

Affiliated to Maharashtra University of Health Science Nashik
Affiliated to University of Pune
(Id.No.PU/AN/AYU/017/1971)

॥ शास्त्रं ज्योती प्रकाशार्थम् ॥

प्राचार्य सदन - २३४५०२०
महाविद्यालय - २३४४९०४
आयुर्वेद चिकित्सालय - २३२७३१३

कै.वै.पं.गंगाधरशास्त्री गुणेआयुर्वेद महाविद्यालय व रुग्णालय,

Fax No. : 2326237

अहमदनगर - ४१४००१

E-mail: guneayur@rediff.com

guneayur@gmail.com

जा.क्र. ८६८

दि. १०/८/२०२०

प्रति,

मा.सहायक धर्मादाय आयुक्त कार्यालय,
२रा मजला, जिल्हा मध्यवर्ती प्रशासकीय इमारत,
आकाशवाणी जवळ, सावेडी,
अहमदनगर.

विषय - माहे जुलै २०२० गरीब व दुर्बल रुग्णांच्या माहितीबाबत...

महोदय,

गंगाधरशास्त्री गुणे आयुर्वेद हॉस्पिटलमध्ये गरीब व दुर्बल रुग्णांसाठी असलेले आय.पी.एफ. इंडीजंट पेशंट फंड व रुग्ण विषयक माहिती माहे जुलै २०२० अखेरची माहिती व प्रपत्र ब ची माहिती भरून कळवित आहोत.

तरी मे.साहेबांनी स्विकार करावा, ही नम्र विनंती.


कळावे.

R.M.O
G.S.Ayurvedic College Hospital
Ahmednagar

Hospital Name: G.S.Gune Ayurved College & Hospital, Ahmednagar
List of Patient Summary whom Charity given U/S 41AA

Sr.No.	OPD & IPD No.	IPD Date	Name of Patients	Address	Tel No.	Sex (M/F)	Age	Annual Income Rs.	Section Indigent Weaker	Dept Name	Date of Discharge	Total Bill Rs.	IPF Concession Given in Rs.	Amt Received from Patient Rs.	Remarks
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	521		Bhaskar Bhairu Shankar	Kolegaon	9561239981	Male	84	25500	Indigent	Kayachikitsa		150	150	0	
2	520		Bhaskar Draupadabai Bhairu	Kolegaon	9561239982	Female	68	25500	Indigent	Kayachikitsa		150	150	0	
3	333		Shaikh Rajiya Sardar	Jankhed	9271579366	Female	74	45000	Indigent	Panchkarma		120	120	0	
4	332		Shaikh Sardar Mudir	Jankhed	9271579366	Male	74	45000	Indigent	Panchkarma		120	120	0	
5	331		Shaikh Salma Sardar	Bharadgalli	9271579366	Female	25	45000	Indigent	Panchkarma		120	120	0	
6	4715		Shekar Kalpana Mahesh	Burhanagar	9767652452	Female	32	48000	Indigent	Kayachikitsa		40	40	0	
7	5620	24/06/2020	Bothe Nenusukh Paraji	Walki	9767194032	Male	65	50000	Weaker	Shalyatantra	02/07/2020	7440	3720	3720	

Abstract	No. of Patient	Amt Spent
Indigent Patient	6	700
Weaker Patient	1	3720
Total	7	4420


R.M.U.
G.S. Ayurvedic College Hospital
Ahmednagar

Hospital Name: G.S.Gune Ayurved College & Hospital, Ahmednagar

Month	Total No. of Operational Beds	Weaker Patients Total No. of Operational Beds Reserved & Earmarked for the weaker Patient Section	Total No. of Weaker Patient Section	Total No. of Weaker Patients to whom Treatment Provided	Amount Spent from IPF Account for the respective Patients
1	2	3	4	5	6
Jul-20	60	6	1	1	3720


Department	Total No. of Patients	Expenditure
IPD Patient	1	3720
OPD Patient	0	0
Total Patient	1	3720


R.M.O
G.S. Ayurvedic College Hospital
Ahmednagar

Hospital Name: G.S.Gune Ayurved College & Hospital, Ahmednagar

Month	Total No. of Operational Beds	Indigent Patients Total No. of Operational Beds Reserved & Earmarked for the Indigent Patient Section	Total No. of Indigent Patient Section	Total No. of Indigent Patients to whom Treatment Provided	Amount Spent from IPF Account for the respective Patients
1	2	3	4	5	6
Jul-20	60	6	6	6	700

Department	Total No. of Patients	Expenditure
IPD Patient	0	0
OPD Patient	6	700
Total Patient	6	700


R.M.O
G.S.Ayurvedic College Hospital
Ahmednagar

HOSPITAL NAME: G.S.GUNE AYURVED COLLEGE & HOSPITAL
INFORMATION REGARDING IPF ACCOUNT

1 Month	2 Total No. of Patients other than Indigent & Weaker Section Patients	3 Gross Billing Amount of all Patients other than Indigent & Weaker Section Patients	4 Operating Balance of IPF for the Month	5 If IPF A/c. is separately opened in the bank then the amount of interest credited there upon	6 Total Amount Credited of the Indigent Patients Fund A/c. i.e. 2% of the Gross Billing Amount of all Patients other than Weaker Section Patients	7 Total Amount of Donations received from all Sources as per Clause 5 of the scheme and thereby credited to the IPF Account	8 Total Amount Credited to the IPF Account (4+5+6+7)	9 Amount of Bills of Indigent Patients debited from IPF	10 Amount of Bills of Weaker Patients debited from IPF	11 Total Amount Spent from IPF A/c. (9+10)	12 Balance Amount in IPF (8-11)
Jul-20	2237	111846	-29802	0	2237	0	-27565	700	3720	4420	-31985


R.M.O
G.S. Ayurvedic College Hospital
Ahmednagar

प्रपत्र ब

निर्धन व दुर्बल घटकांतील रुग्णांवर मोफत व सवलतीच्या दराने करण्यात आलेल्या उपचाराची वैद्यकीय सेवेची माहिती दर्शविणारे मासिक विवरण पत्र

धर्मादाय रुग्णालयाचे नाव: गंगाधर शास्त्री आयुर्वेद महाविद्यालय व रुग्णालय, अहमदनगर

१	२	३	४	५	६	७	८	९	१०		११	१२	१३
									मोफत	सवलत			
महिना	रुग्णालयमधील एकूण उपलब्ध खाटांची संख्या	बीपीटी अकरट ११५० च्या कालम ४१ क नुसार निर्धन व दुर्बल घटकांतील रुग्णांसाठी उपलब्ध होणाऱ्या खाटांची संख्या १. मोफत दराने २. सवलतीच्या दराने	महिनामध्ये मोफत उपचार केलेल्या रुग्णांची संख्या	महिनामध्ये सवलतीच्या दराने उपचार केलेल्या रुग्णांची संख्या	रकमा ३ व ४ पैकी बाह्यरुग्ण व आंतररुग्ण संख्या	उपचाराने रुग्ण शस्त्रक्रिया आय सी यु मधील उपचार हृदयरोपन इ. संख्या दर्शवावी	महिनातील रुग्णालयाचे एकूण उत्पन्न निर्धन व दुर्बल घटकांतील रुग्णांची देयके वाळून	महिनातील एकूण उत्पन्न निर्धन व परीब रुग्णावरील उपचारासाठी २ टक्के प्रमाणे उपलब्ध झालेला निधी	रकमा ८ मध्ये दर्शविलेल्या रकमेपैकी महिन्यात झालेला एकूण खर्च मोफत व सवलतीच्या दराने झालेला खर्च वेगवेगळ्या दर्जावा	तातडीच्या प्रसंगी एखादा रुग्णास अन्य रुग्णालयामध्ये हलविले आहे. असल्यास कोणत्या कारणास्तव आणि कोणत्या रुग्णालयात वाहाराची व्यवस्था कोणी केली	रुग्णालयाकडे स्वतःच्या रुग्णवाहिका आहेत काय, असल्यास किती	किती रुग्णांवर उपचार करण्याचे नाकारण्यात आले आणि कोणत्या कारणास्तव	
Jul-20	60	6	6	16	1	0	11846	2237	700	3720	NA	0	


 R.M.S.
 S.S. Ayurvedic College Hospital
 Ahmednagar